
Azienda Sanitaria Locale Napoli 1 Centro 
Via Comunale del Principe 13/a - 80145  Napoli 

 

Comitato Zonale art. 24  
 Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti  

con i Medici specialisti ambulatoriali interni, medici Veterinari  
ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 

 

 
 

 

 

 
Delibera n° 1353     del 31 luglio 2015 

 

 

 

OGGETTO:  

 - Rettifica graduatoria definitiva di Psichiatria valida nell'anno 2015 pubblicata  sul B.U.R.C. n. 18  
del 16/3/2015 

     - Invio all'Assessorato Regionale alla Sanità per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
 

 

 

Struttura Proponente:   
COMITATO ZONALE ART. 24 - Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici 
specialisti ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, 
psicologi) ambulatoriali ai sensi dell’art. 48 della legge n. 833/78 e dell’art. 8 del decreto legislativo n. 
502 del 1992 e successive modificazioni e integrazioni 
 
 

IL SEGRETARIO                           IL PRESIDENTE 
(Dott. Francesco La Rocca)                      (Dott. Pasquale De Feo) 

 

______________________________________               ___________________________________ 

 

 

 

 

 

Provvedimento:   X   Immediatamente esecutivo 
                              □   Ad ordinaria esecutività 
                              □   Soggetto a controllo 

 
 

Premesso: 
 
- che presso l'ASL Napoli 1 centro opera il Comitato Zonale previsto dall'art. 24 dell'A.C.N. per gli 
specialisti ambulatoriali, medici veterinari e le altre professionalità (biologi, chimici e psicologi); 
 
-  che tra i compiti che l'art. 24 dell'Accordo affida al Comitato Zonale vi è quello di predisporre le 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



Azienda Sanitaria Locale Napoli 1 Centro 
Via Comunale del Principe 13/a - 80145  Napoli 

 

Comitato Zonale art. 24  
 Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti  

con i Medici specialisti ambulatoriali interni, medici Veterinari  
ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 

 
graduatorie annuali dei medici/professionisti aspiranti agli incarichi ambulatoriali nell'ambito di 
competenza del Comitato stesso, coincidente con il territorio della provincia di Napoli; 

 
- che il Comitato, nella seduta del 30 luglio 2015, ha approvato la rettifica della graduatoria definitiva di 
Psichiatria valida nell'anno 2015 pubblicata sul B.U.R.C. n. 18 del 16/3/2015, relativamente 
all’inserimento della d.ssa DEL VECCHIO VALERIA, in ottemperanza a quanto previsto dall’Ordinanza 
del TAR Campania, Sez. V dell’11/06/2015; 
 
 
Letto: 
il comma 10 dell'art. 21 dell'Accordo, il quale stabilisce che “Le graduatorie definitive predisposte dal 
Comitato zonale sono approvate dal Direttore generale dell’azienda e inviate alla Regione che ne cura la 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione entro il 31 dicembre di ciascun anno.” 
 

 
Tanto premesso  
 
                                                                          PROPONE 
 

- rettificare la graduatoria di Psichiatria valida nell'anno 2015 pubblicata sul B.U.R.C. n. 18 del 
16/3/2015,a seguito dell’inserimento della d.ssa DEL VECCHIO VALERIA, in ottemperanza all’Ordinanza 
del TAR Campania, Sez. V dell’11/06/2015; 
 
 
- trasmettere le graduatorie all'Assessorato alla Sanità della Regione per la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale. 
 
          IL SEGRETARIO                               IL PRESIDENTE 

(Dott. Francesco La Rocca)               (Dott. Pasquale De Feo) 
 

              ________________________________               ________________________________ 
 
 

                 
 

  Parere del Direttore Amministrativo 
 Dr. Domenico Concilio 

□ FAVOREVOLE         □ NON FAVOREVOLE 

 

 Firma ____________________________ 
 

 Parere del Direttore Sanitario 
 D.ssa Antonella Guida 

□ FAVOREVOLE         □ NON FAVOREVOLE 

 

  Firma ____________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



Azienda Sanitaria Locale Napoli 1 Centro 
Via Comunale del Principe 13/a - 80145  Napoli 

 

Comitato Zonale art. 24  
 Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti  

con i Medici specialisti ambulatoriali interni, medici Veterinari  
ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
In virtù dei poteri conferiti con DGRC n. 397 del 31.07.2012; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile della Struttura, richiamata nelle premesse, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa a mezzo della sottoscrizione apposta dal Dirigente 
medesimo; 
 
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo, come da relativa espressa sottoscrizione; 

 
 

DELIBERA 
 
-  approvare la rettifica della graduatoria definitiva di Psichiatria valida nell'anno 2015, allegata al 

presente atto di cui ne costituisce parte integrante e sostanziale a seguito dell’inserimento della d.ssa 
DEL VECCHIO VALERIA, in ottemperanza all’Ordinanza del TAR Campania, Sez. V dell’11/06/2015;  
 

 
- trasmettere  la graduatoria, come rettificata dal Comitato Zonale, all'Assessorato alla Sanità 
della Regione per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 

 
 
 
- Trasmettere copia del presente atto: 

 Al Collegio dei Sindaci; 

 Al Comitato Zonale art. 24  A.C.N. 
 
 
 

                               IL DIRETTORE GENERALE 
                     Dr. Ernesto Esposito 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



1 /Pagina 4

CIMMINO CARMEN

GARRAMONE STEFANIA

COMITE MASCAMBRUNO LUIGI

DE VITA LORIS IVAN

MIRABELLA ALESSANDRA

IANDOLO MARIA AUGUSTA

OPPEDISANO SIMONA

GAUDINO LICIA

ORRICO ADA

LEO ANASTASIA

NAPOLITANO VERONICA LUTGARDA

SCHIAVONE VITTORIO

ESPOSITO GENNARO

COROMINAS RABASSA MARIA DOLORS

IEPPARIELLO GIANLUCA

IODICE VALERIA

PIRONE STEFANIA

MENNELLA ANNUNZIATA

SALZANO ANTONIO

PIRARELLA FIORELLA

Nominativo

05/01/70

05/03/71

02/07/59

06/03/71

20/02/78

01/05/79

05/04/77

21/02/75

13/04/79

30/10/58

03/04/75

21/04/76

05/10/71

25/03/80

11/06/73

27/09/75

02/04/80

15/02/81

08/06/77

06/10/81

Data 
Nascita

IV TRAV. D'AMBROSIO, 5 80027
FRATTAMAGGIORE

VIA DORA, 1 80016 MARANO DI NAPOLI

VIA FRATELLI CERVI, 3 81030 LUSCIANO

VIA TRAV. NUOVA MARINA, 8 80133 NAPOLI

PENDIO SAN GIUSEPPE, 5 80078 POZZUOLI

VIA GUIDO DORSO,  18 83100 AVELLINO

VIA UGO LA MALFA, 9/B 81031 AVERSA

VIA GRANATELLE, 15 82036 SOLOPACA

VIA DEI MILLE, 51 80058 TORRE ANNUNZIATA

VIA ZAMBRANO, 52 84088 SIANO

VIA III TRAV. MARCONI, 3 80030 CAMPOSANO

VIA P. MASCAGNI, 33 80128 NAPOLI

VIA SILVIO PELLICO, 1 - P.co MIRANDA 80035
NOLA

VIA MONTEOLIVETO, 21 80040 VOLLA

VIA III TRAV. V. MARCONI, 3 80030 CAMPOSANO

VIA RETALE, 15 82010 MOIANO

VIA PAUL HARRIS, 20 81020 SAN NICOLA LA
STRADA

VIA AVEZZANA, 57 80059 TORRE DEL GRECO

VIALE VESUVIO, 6 80040 VOLLA

VIA EGIZIACA A PIZZOFALCONE, 24 80132
NAPOLI

Residenza

 44.430

 37.390

 30.730

 29.220

 28.940

 28.530

 27.210

 26.460

 24.810

 24.700

 24.290

 23.560

 22.160

 21.650

 21.260

 20.100

 19.860

 17.700

 17.410

 17.240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PuntiNum.

Il PRESIDENTE

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI

Anno 2015

BRANCA DI PSICHIATRIA

DR. PASQUALE DE FEO

COMITATO ZONALE ART. 24 DI NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



2 /Pagina 4

MORRONE ELENA

PERRIS FRANCESCO

PICCIRILLO MILENA

BASSO RAFFAELE

FABOZZI LUCA

SORRENTINO VENILDE

INIZIATO VALERIA

PIEGARI GIUSEPPE

CARRIERI MIRIAM

GALLETTA DIANA

LAUDATO ALESSANDRA

MARMO FEDERICA

FIORE GERMANO

DEL VECCHIO VALERIA

DI CERBO ARCANGELO

FERRARA RACHELE

PISAPIA MARISA

PAUDICE CIRO

COPPOLA LAURA

COZZOLINO FRANCESCA

Nominativo

21/06/79

12/08/74

27/06/75

12/02/75

21/09/71

18/06/72

14/10/81

29/06/74

29/09/78

11/04/60

06/04/78

20/01/81

10/04/76

23/02/78

28/03/77

30/07/81

10/02/78

22/03/49

12/07/75

09/11/77

Data 
Nascita

VIA GIOTTO, 70     ( P.CO GIULIA ) 81031 AVERSA

VIA GALLUPPI, 6 80134 NAPOLI

VIA POLA, 18  (EX 6) 81050 PORTICO DI CASERTA

VIA UGO LA MALFA, 9 81031 AVERSA

VIA VERGINI, 5 80137 NAPOLI

 VIA C. D. MANIN, 99 51015 MONSUMANO TERME

VIA CARAVELLI, 2 80058 TORRE ANNUNZIATA

CORSO VITTORIO EMANUELE 140 80121 NAPOLI

VIA JANNELLI, 574 80131 NAPOLI

VIA THOMAS ELIOT, 15 80147 NAPOLI

VIA STAIANO 16 80058 TORRE ANNUNZIATA

VIALE DEI PINI, 101 80131 NAPOLI

VIA VELIA, 47 84125 SALERNO

VIA MARECHIARO 10 80123 NAPOLI

VIA CAUDINA, 74 81024 MADDALONI

VIA ARTURO DE ROSA, 48 80021 AFRAGOLA

VIA R. RAGONE, 57 84013 CAVA DE' TIRRENI

VIA PAISIELLO,19 80128 NAPOLI

VIA SILIO ITALICO, 52 80124 NAPOLI

VIA OMODEO 45 80128 NAPOLI

Residenza

 16.950

 15.630

 15.070

 14.780

 13.550

 12.820

 12.540

 12.480

 12.140

 11.500

 11.380

 11.200

 11.180

 10.860

 10.610

 10.300

 10.250

 10.000

 9.920

 9.860

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

PuntiNum.

Il PRESIDENTE

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI

Anno 2015

BRANCA DI PSICHIATRIA

DR. PASQUALE DE FEO

COMITATO ZONALE ART. 24 DI NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



3 /Pagina 4

CRISPO CATERINA

MERLOTTI ELEONORA

VENTRA CARMELO

ASCOLI EMILIA

DELLA VOLPE ANTONELLA

TARASCHI ERNESTO

CARLOTTO ALESSANDRA

LUCIANO MARIO

CERVONE ALBA

MANSUETO STEFANO

RICCI ALESSIA

ESPOSITO GIULIA

CHIACCHIO ANNA

DANIELE FABIANA

DI FILIPPO CARMELA

PANNONE GENNARO

CARIZZONE LUIGI

LAGNESE PIETRO

DI GENIO MONICA

PALERMITO ANNA

Nominativo

03/02/76

15/03/73

14/06/61

26/01/62

19/09/78

09/04/68

28/07/73

27/11/81

23/11/82

02/04/80

26/09/78

25/11/80

30/07/73

19/10/70

14/08/67

30/08/72

20/06/51

19/10/72

20/06/75

17/02/77

Data 
Nascita

VIA ROMA (PAR. SABBA)  10 81024 MADDALONI

L.GO DUCA DELLA FERRANTINA, 1 80121
NAPOLI

VIA G. B. CASTALDI , 64 84014 NOCERA
INFERIORE

VIA V. MOSCA, 39 80129 NAPOLI

VIALE DELLA LIBERTA' C/O COOP.LA
GIUGLIANESE, 66 81030 LUSCIANO

VIA G. SANTACROCE, 19 H 80129 NAPOLI

VIA GALVANI, 31/B 00153 ROMA

V/CO LUNGO GELSO 1 80100 NAPOLI

VIA TINO DI CAMAINO 2 80100 NAPOLI

VIA SAN PIETRO P.CO AZZURRO, 73 80147
NAPOLI

VIA MALTA, 3/A 80055 PORTICI

VIA NUOVA PIZZOFALCONE 25 80100 NAPOLI

VIA DE GASPERI, 4 81032 CARINARO

VIA P. MASCAGNI, 23 80128 NAPOLI

VIA GRAMSCI, 23 84091 BATTIPAGLIA

VIA VIULI, 38 F 80059 TORRE DEL GRECO

VIA GIOTTO, 60 81031 AVERSA

VIA STRADELLA, 7 81050 PASTORANO

VIALE DEI PIOPPI, 15 84134 SALERNO

VIA SARAGAT, 3  PARCO "LA SPERANZA 81020
SAN NICOLA LA STRADA

Residenza

 9.340

 9.070

 9.000

 9.000

 9.000

 9.000

 9.000

 9.000

 9.000

 8.590

 8.450

 8.320

 8.170

 8.170

 8.160

 8.020

 8.000

 8.000

 8.000

 8.000

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

PuntiNum.

Il PRESIDENTE

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI

Anno 2015

BRANCA DI PSICHIATRIA

DR. PASQUALE DE FEO

COMITATO ZONALE ART. 24 DI NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



4 /Pagina 4

SGAMBATO ANNA

HALINSKAYA IRYNA

Nominativo

06/06/81

31/07/74

Data 
Nascita

VIA CAPPELLA 1 81021 ARIENZO

VIA RIONE SIRIGNANO, 10 80121 NAPOLI

Residenza

 8.000

 6.000

61

62

PuntiNum.

Il PRESIDENTE

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI

Anno 2015

BRANCA DI PSICHIATRIA

DR. PASQUALE DE FEO

COMITATO ZONALE ART. 24 DI NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015


	BURC n. 52 del  24 Agosto 2015

